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10000  SERVICIOS PERSONALES 5,409,010.00 1,283,405.60 9,736,295.2811,019,700.88

676,000.00 39,000.00 689,000.00Dietas 728,000.00

3,395,600.00 1,242,905.60 7,643,744.38Sueldos Básicos 8,886,649.98

226,000.00 0.00 230,346.90Decimotercer Mes 230,346.90

201,250.00 0.00 203,720.50Decimocuarto Mes 203,720.50

105,160.00 0.00 105,983.50Complementos 105,983.50

135,000.00 1,500.00 143,500.00Jornales 145,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Horas Extraordinarias 20,000.00

650,000.00 0.00 700,000.00Beneficios 700,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 7,381,683.75 1,394,150.24 13,355,838.3514,749,988.59

313,000.00 9,953.98 367,046.02Viáticos Nacionales 377,000.00

60,000.00 0.00 60,000.00Viáticos al Exterior 60,000.00

70,000.00 15,970.09 139,029.91Suministro de Energía 
Eléctrica

155,000.00

9,000.00 0.00 9,000.00Agua 9,000.00

3,906.27 0.00 3,906.27Gas 3,906.27

25,000.00 0.00 25,000.00Télex y Telefax 25,000.00

380,000.00 38,210.49 593,496.02Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

631,706.51

30,000.00 0.00 45,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

45,000.00

241,400.00 40,000.00 241,400.00Servicios Jurídicos 281,400.00

90,000.00 0.00 87,530.40Servicio de Transporte 87,530.40
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35,000.00 20,340.00 174,007.05Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

194,347.05

20,000.00 1,453.68 53,631.52Comisiones y Gastos 
Bancarios

55,085.20

55,000.00 600.00 59,400.00Publicidad y Propaganda 60,000.00

25,000.00 8,757.00 50,133.00Servicio de Internet 58,890.00

13,000.00 0.00 13,000.00Otros Servicios Comerciales y 
Financieros

13,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Tasas 40,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Derechos 30,000.00

299,084.00 255.00 401,387.77Ceremonial y Protocolo 401,642.77

5,642,293.48 1,249,910.00 10,753,977.17Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

12,003,887.17

0.00 0.00 500.00Correo Postal 500.00

0.00 8,700.00 26,100.00Alquiler de Edificios, Viviendas 
y Locales

34,800.00

0.00 0.00 167,293.22Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

167,293.22

0.00 0.00 15,000.00Servicios Médicos 15,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

8,870,724.34 565,569.38 9,015,795.929,581,365.30

32,418.50 0.00 32,418.50Transferencias Corrientes a 
Empresas Publicas Financieras

32,418.50

7,653,814.10 495,041.78 7,769,533.29Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

8,264,575.07

1,000,000.00 70,527.60 1,029,472.40Ayuda Social A Personas 
(Transferencia De Capital)

1,100,000.00

184,491.74 0.00 184,371.73Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

184,371.73
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30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 784,511.67 842,820.85 2,312,832.003,155,652.85

25,000.00 7,415.15 111,648.09Productos Alimenticios y 
Bebídas

119,063.24

5,000.00 0.00 5,000.00Madera, Corcho y sus 
Manufacturas

5,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Hilados y Telas 15,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Llantas y Cámaras de Aire 5,000.00

7,000.00 0.00 7,000.00Abonos y Fertilizantes 7,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Insecticidas, Fumigantes y 
Otros

5,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 10,000.00

50,000.00 6,076.00 116,224.00Gasolina 122,300.00

250,000.00 28,477.00 400,694.31Diésel 429,171.31

5,000.00 0.00 5,000.00Productos de Material Plástico 5,000.00

24,000.00 100.00 28,900.00Elementos de Ferretería 29,000.00

80,000.00 27,311.00 211,511.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

238,822.00

208,511.67 29,695.00 478,981.07Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

508,676.07

5,000.00 0.00 5,000.00Útiles y Materiales Eléctricos 5,000.00

14,000.00 0.00 14,000.00Utensilios de Cocina y 
Comedor

14,000.00

6,000.00 0.00 6,000.00Repuestos y Accesorios 6,000.00

70,000.00 0.00 80,000.00Productos Forestales 80,000.00

0.00 0.00 60,642.01Confecciones Textiles 60,642.01

0.00 733,746.70 633,525.50Productos Farmacéuticos y 
Medicinales Varios

1,367,272.20

0.00 10,000.00 15,000.00Anticonceptivos 25,000.00

0.00 0.00 64,433.40Instrumental y Material para 
Laboratorio

64,433.40
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0.00 0.00 34,272.62Material Médico Quirúrgico 
Menor

34,272.62

40000  BIENES CAPITALIZABLES 3,129,070.24 623,827.98 3,531,581.804,155,409.78

2,900,000.00 603,937.98 1,677,481.44Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

2,281,419.42

0.00 19,890.00 75,275.00Muebles Varios de Oficina 95,165.00

0.00 0.00 20,000.00Electrodomésticos 20,000.00

0.00 0.00 0.00Equipo de Laboratorio Médico 0.00

0.00 0.00 1,350,957.50Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

1,350,957.50

229,070.24 0.00 407,867.86Equipos Varios de Oficina 407,867.86

25,575,000.00 4,709,774.05 37,952,343.35Total: 42,662,117.40
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